R4 年 5 月吉日

各位

各務原市介護保険サービス事業者協議会

居宅部会

5/17㈫居宅部会勉強会について

平素より、各務原市介護保険サービス事業者協議会 居宅部会のご理解とご協力を

いただきまして、ありがとうございます。

さて、下記のように勉強会を予定いたしました。よろしくお願いいたします。

日時：令和４年 5/17㈫14：00～15：30

開催方法：Zoom（30 分前より入室可）

入室はこちらをクリック  または以下

ミーティング ID: 345 577 5813  パスコード: 3840231

14：00 居宅部会 塚本副会長 林副会長（会計兼）挨拶

14：05 テーマ：訪問看護の導入のしくみ‥担当立川

   （10 分）各務原市基幹病院東海中央病院の訪問看護導入の流れ

14：30 グループワーク（30 分）

1 人２分で発表１巡後、談話をお願いします。
グループワークの司会者や書記・発表者をこちらで決めさせていただい

ております。変更も考えられますが、ご協力をお願いいたします。

15：00 発表

15：15 質疑等（内容によっては後日メールにて返答もあり）

15：30 終了

勉強会後アンケートのご協力をお願いします。

回答はこちらをクリック

書記・発表者は、簡単なまとめを FAX：058-322-6936 へお願いします。

【質問等受付】

議事質問受付：090-9912-2016 立川部会長

回線トラブル：058-384-0231 五月商店稲垣

https://us02web.zoom.us/j/3455775813?pwd=cFRXZGVVbUZ4cjI3OTZXVXdDb0d0Zz09
https://forms.gle/b4pp7dkf6LUwDzWG8

当日のグループワークのリストです。当日欠席される場合、追加される場合は事務局へ連絡ください。

グループ分けzoom操作は、協力の五月商店社員が行います。

所属部会 事業所名 当日の参加者名 グループ 役割

居宅部会 ジョイフル各務原 垂水　寿美江 1 司会

居宅部会 カーサ 田島克之 1 書記・発表

居宅部会 ぎふ介護 塚本　敬太 1

居宅部会 ゆかり 長谷部　光昭 1

居宅部会 オーク 佐治悠 1

居宅部会 しえん 苅谷稔 2 司会

居宅部会 ゆかり 神　真知子 2 書記・発表

居宅部会 コープ 末永　達也 2

居宅部会 あい 松井兼道 2

地域包括支援センター 社会福祉協議会包括 菅原　いずみ 2

居宅部会 社会福祉協議会 市川博陸 3 司会

居宅部会 あい 加藤輝子 3 書記・発表

居宅部会 ケアプラン・ニッケうぬま 小川美香 3

居宅部会 東海中央病院 北川　聡子 3

居宅部会 つつじ苑 原田英明 3

居宅部会 心音ケアセンター各務原 篠田照子 4 司会

居宅部会 つつじ苑 小川美香 4 書記・発表

居宅部会 あい 山本裕子 4

居宅部会 カーサ 尾崎有加子 4

居宅部会 菜の花 林　愛 4

居宅部会 ウィング 酒井田　しずか 5 司会

居宅部会 フェニックス 山口　恭代 5 書記・発表

居宅部会 つつじ苑 陰山豊子 5

居宅部会 ゆかり 中島　衣理 5

居宅部会 心音ケアセンター各務原 川久保　雅子 5

居宅部会 川島園 杉山徹 6 司会

居宅部会 ぎふ介護 松原　綾子 6 書記・発表

居宅部会 オーク 坂本公子 6

居宅部会 カーサ 曽我益子 6

地域包括支援センター かかみの包括 髙　美智代 6

居宅部会 オーク 小倉恵実 7 司会

居宅部会 ケアプラン・ニッケうぬま 白岩・畑 7 書記・発表

居宅部会 ゆかり 岡本　晃枝 7

東海中央病院　外来相談 東海中央病院
外来相談：北川・
伊藤 7

居宅部会 だいじょうぶ 田辺桜子 8 司会

居宅部会 コープ 林　久美子 8 書記・発表

居宅部会 アシスト 白木裕代 8

居宅部会 カーサ 村上恵子 8

東海中央病院　MSW 東海中央病院 廣田　圭 8

居宅部会 たちかわケアマネジメント 立川　智恵子 総合司会